
NPO法人 日本パーキングビジネス協会

会員企業紹介JPB

074

福住の本社は、商業・ファッション・ビジネス
の中心地である天神にあり、さまざまな情報・感
性・文化を肌で感じることができます。その真ん
中で私たちはいち早く街の声を感じ取り、地域密
着営業を展開しております。創業から38年経ち、
“かかとはローカルに、視野はグローバルに”を合
言葉に、不動産業の存在価値を創造し続けるオン
リーワン企業へ向かって邁進して参ります。

当社は、福岡市中央区天神に本社を構える総合不動産会社です。賃貸仲介、賃貸管理、売買仲介、パーキング事業、
テナント仲介、マンスリーマンション事業、地主様・企業様への資産運用のご提案等、総合的に事業展開を行っており、
パーキング事業はその中でも主力事業として取り組んでおります。
駐車場としての運用に加え、その後も見据えたご提案を申し上げますのでご資産の有効利用をご検討中の企業様・

地主様がいらっしゃいましたら是非ともお声かけ頂ければと存じます。
今後とも、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

福住のコインパーキング事業は、平成6年にスタートしました。現在、福
岡市内を中心に、時間貸し・月極合わせて約3,000台の駐車場運営をさせて
頂いております。
駐車場事業は、社会貢献の一部とも考えております。もうすぐ人口が150

万人となる福岡市も例外ではなく、駐車場は社会的インフラであり、今後も
駐車場を通じて、福岡の街づくりに貢献して参ります。
また、駐車場事業は、資産の有効活用の一環であり、総合不動産業である

弊社の強みを活かして、企業様・地主様に、様々な角度からご提案をして参
ります。

代表取締役社長の河野孝雄氏

〒810-0001 福岡市中央区天神2丁目4番15号　TEL  092-712-0245　 http://www.fukuju.co.jp/

福岡市中央区天神の本社ビル

福岡に住むあなたの安心  ふくじゅう  です。

株式会社 福住

企業紹介

社長メッセージ

主要製品等紹介

no.1



NPO法人 日本パーキングビジネス協会

会員企業紹介JPB

075　自転車・バイク・自動車駐車場　パーキングプレス　2012　 7月号

株式会社ノーステックは、コイン駐車場精算機メーカーの老舗
として昭和40年代から前身の会社より現在まで全国のお客様にご
愛顧いただいております。
当社では、コイン駐車場システムに関わる全てのシステム設計、
電子回路設計・開発、ソフトウェア開発、機構設計・開発、製造、
販売、アフターサポート、保守までを当社独自に一貫して行う事
で、迅速な商品開発・ サポート、お客様のご要望に柔軟に対応出来
る、全国でも数少ない駐車場精算システム専業メーカーです。当社精算機は「パーロット」
の愛称で、首都圏はもとより全国各地のお客様に長年にわたりご利用いただき、豊富な
実績と経験をもとに当社独自の技術を盛り込んだ特許・実用新案も多数取得し、常にお
客様目線に立った商品づくり、そしてParking Solution（パーキングソリューション）企業へと日々進化しております。

〒918-8238 福井県福井市和田2丁目904　TEL  0776-28-1006　 http://www.n-tec1.co.jp/

東京営業所  TEL  03-5832-9845　　大阪営業所  TEL  072-673-8610

ものづくりは大量生産から質の時代になり、特に震災以降は「人にやさしい、環境にやさしい」が各企業のものづく
りの基本になってきました。
私ども㈱ノーステックでは、次世代を見据えた新しい駐車場・駐輪場・駐バイクシステムのあり方を技術開発型企

業の強みを活かし、迅速に低コストで付加価値の高い次世代型パーキングシステムをご提案いたします。

フラップレス
パーキングシステム

モラルキーパー
（無断・不正駐車対策システム）

キャッシュレス
パーキングシステム

EV充電スタンド連動型
コインパーキング

従来のフラップ装置を排除した次世代
型コインパーキングシステムです。
スムーズ・安心安全なパーキングとし
て利用者から大変好評です。
当社独自のカメラ監視システムで乗逃
げ対策も万全です。

身障者スペース・来客用スペースの無
断・不正駐車対策に大好評です。
柔軟素材のフラップで人にやさしい設
計です。
無線リモコン・遠隔制御・コイン式等
あらゆる運用方法をご提案します。

クレジットカード決済、携帯電話決済、
WAONカードなどのあらゆるキャッ
シュレス対応の精算機をリリースしま
した。

EV急速充電スタンド連動型コインパー
キングを業界にさきがけ開発・設置・
運用しております。
最近ではEV車所有者の利用が激増して
おり、大変好評です。

パーキングシステムは新時代へ！
人にやさしい、環境にやさしい
次世代型パーキングシステムを続々リリース！

株式会社 ノーステック

企業紹介

社長メッセージ

主要製品等紹介

no.2


